

Mill Trading ApS

Fredensgade 18
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/07/2019

Mads Kajhøj Ibsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mill Trading ApS
Fredensgade 18
8700 Horsens

CVR-nr: 37154997

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering, specielt med Fyrværkeri artikler, og øvrigt efter direktionens skøn. § 8.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være i forbedring. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.160.959	
Personaleomkostninger	1	-1.436.983	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.369	
Resultat af ordinær primær drift		668.607	0
Andre finansielle omkostninger		-25.361	
Ordinært resultat før skat		643.246	0
Skat af årets resultat	2	-141.514	
Årets resultat		501.732	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		501.732	
I alt		501.732	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		436.985	
Materielle anlægsaktiver i alt		436.985	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			50.000
Anlægsaktiver i alt		436.985	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.421	
Tilgodehavender i alt		285.421	
Likvide beholdninger		236.945	
Omsætningsaktiver i alt		522.366	
Aktiver i alt		959.351	50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		501.732	
Egenkapital i alt		551.732	50.000
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.369	
Skyldig selskabsskat		141.514	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.736	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.619	0
Gældsforpligtelser i alt		407.619	0
Passiver i alt		959.351	50.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.236.845	
Pensionsbidrag	174.323	
Andre omkostninger til social sikring	25.815	
	<u>1.436.983</u>	

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	141.514	
	<u>141.514</u>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret